Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Филипповское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

                   от  27.09.2010 г.                № 78                             с. Филипповск

   О внесении изменений в решение Думы

Филипповского муниципального образования

от 13.01.2006  г. № 15 «Об утверждении

Положения об Администрации Филипповского

муниципального образования»

          В целях приведения в соответствие учредительных документов органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Филипповского муниципального образования, Дума Филипповского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1.  Внести в Решение Думы Филипповского муниципального образования    от 13.01.2006 г. № 15 «Об утверждении Положения об Администрации Филипповского муниципального образования» (далее – решение Думы) следующие изменения:

1.1. В п. 1 решения Думы после слов «Администрация Филипповского
       муниципального образования» дополнить «Зиминского района»;

1.2. По тексту Приложения № 1 к Решению Думы «Администрация
      Филипповского муниципального образования» читать
      «Администрация Филипповского муниципального образования
      Зиминского района».

              Глава Филипповского

             муниципального образования                      Л.А. Коробейникова